

Bekanntmachung

über die 8. Sitzung des Stadtrates der Stadt Mainburg

am Dienstag, 23.07.2019 um 19:30 Uhr Großer Sitzungssaal, Rathaus.

Tagesordnung:

- Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "GE/MI Köglmühle", Deckbl.-Nr. 5 in Mainburg;
 Aufstellungsbeschluss
- Änderung des Flächennutzungs- und Landschaftsplanes der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 131 für den Bereich "GE/MI Köglmühle" in Mainburg; Aufstellungsbeschluss
- Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes "GE/MI Köglmühle", Deckbl.-Nr. 6 in Mainburg;
 Aufstellungsbeschluss
- Änderung des Flächennutzungs- und Landschaftsplanes der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 132 für den Bereich "GE/MI Köglmühle" in Mainburg; Aufstellungsbeschluss
- 5. Bericht des Streetworkers Andreas Waldmann
- 6. Resolution des Stadtrates zur Bierlieferung bei Mainburger Volksfesten
- 7. Sonstiges

Mainburg, 15. Juli 2019